HVNB 2024/25
Verbandsliga Frauen West
FC Schittorf 09

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Fr. 06.09.2024 - 803150 FC Schuttorf 09
Fr. 13.09.2024 - 813004 TvdH Oldenburg
Fr. 20.09.2024 - 803150 FC Schuttorf 09

TuS FRISIA Goldenstedt
FC Schttorf 09
TuS Empelde

Sa. 28.09.2024 18:30 809107 TV Dinklage

FC Schittorf 09

Sa. 26.10.2024 17:00 403254 HSG Hannover-West

FC Schittorf 09

Fr. 08.11.2024 - 803150 FC Schiittorf 09 HSG Auhagen/Stadthagen
Fr. 15.11.2024 - 808104 HSG Osnabriick FC Schttorf 09

Fr. 22.11.2024 - 803150 FC Schittorf 09 GW Miihlen
So.01.12.2024 15:00 808125 TV 01 Bohmte FC Schuttorf 09

Fr. 06.12.2024 - 803150 FC Schuttorf 09 SpVgg Brandlecht-Hestrup
Fr. 17.01.2025 - 808103 TSG 07 Burg Gretesch FC Schttorf 09

Sa. 25.01.2025 18:00 809116 TuS FRISIA Goldenstedt FC Schiittorf 09

Fr. 07.02.2025 - 803150 FC Schuttorf 09 TvdH Oldenburg

Fr. 14.02.2025 - 403220 TuS Empelde FC Schuttorf 09

Fr. 21.02.2025 - 803150 FC Schittorf 09 TV Dinklage

Fr. 07.03.2025 - 803150 FC Schuttorf 09 HSG Hannover-West

Sa. 15.03.2025 16:30 406125 HSG Auhagen/Stadthagen
Fr. 21.03.2025 - 803150 FC Schuttorf 09
Sa. 29.03.2025 19:30 809130 GW Miihlen

FC Schittorf 09
HSG Osnabriick
FC Schttorf 09

Fr. 02.05.2025 - 803150 FC Schuttorf 09 TV 01 Bohmte
Fr. 09.05.2025 - 803138 SpVgg Brandlecht-Hestrup FC Schttorf 09
Fr. 16.05.2025 - 803150 FC Schuttorf 09 TSG 07 Burg Gretesch

nu .Dokument 013, erstellt am 02.07.2024 07:22 | Seite 1 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

403220

403254

406125

803138

803150

808103

808104

808125

809107

809116

809130

813004

Empelde, Barbarastr.

BarbarastralRe, 30952 Ronnenberg (OT Empelde)
Hannover, SZ Ahlem

Petit-Couronne-StraRe 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)

Sachsenhagen, SH Grundschule
Am Ziegenbach, 31553 Sachsenhagen

Nordhorn-Mitte, KSH | Euregium
Wilhelm-Raabe-Stral3e 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)
Schattorf, SH Jahn

Jahnstral3e, 48465 Schuttorf

Osnabriick, KGS Osnabriick-Schinkel
Windhorststral3e, 49084 Osnabriick (OT Schinkel)
Osnabriick, Vereins-SH OSC

Hiarm-Grupe-StralRe 8, 49080 Osnabriick (OT Wiste)
Bohmte, SZ

Jahnstral3e, 49163 Bohmte

Dinklage, SH 1 SZ

Schulstraf3e, 49413 Dinklage

Goldenstedt, SZ

An der Marienschule, 49424 Goldenstedt
Steinfeld-Muhlen, SZ

Am Schulplatz, 49439 Steinfeld (OT Muihlen)

Oldenburg, SZ-Eversten
Brandsweg, 26131 Oldenburg (OT Eversten)



HVNB 2024/25
Verbandsliga Frauen West
FC Schittorf 09

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 02.07.2024 07:22 | Seite 2 von 2



