HVNB 2024/25

Verbandsliga Frauen West

FC Schüttorf 09

Mannschaftsspielplan



Hallenver	Hallenverzeichnis							
403220	Empelde, Barbarastr. Barbarastraße, 30952 Ronnenberg (OT Empelde)							
403254	Hannover, SZ Ahlem Petit-Couronne-Straße 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)							
406125	Sachsenhagen, SH Grundschule Am Ziegenbach 6, 31553 Sachsenhagen							
803138	Nordhorn-Mitte, KSH I Euregium Wilhelm-Raabe-Straße 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)							
803150	Schüttorf, SH Jahn Jahnstraße, 48465 Schüttorf							
803173	Wietkamphalle Wietkampstr., 48465 Schüttorf							
808103	Osnabrück, KGS Osnabrück-Schinkel Windhorststraße, 49084 Osnabrück (OT Schinkel)							
808125	Bohmte, SZ Jahnstraße, 49163 Bohmte							
808158	Osnabrück-Hellern, Ballsporthalle Große Schulstrasse Große Schulstr. 83 A, 49078 Osnabrück-Hellern							
809107	Dinklage, SH 1 SZ Schulstraße, 49413 Dinklage							
809116	Goldenstedt, SZ An der Marienschule, 49424 Goldenstedt							
809130	Steinfeld-Mühlen, SZ Am Schulplatz, 49439 Steinfeld (OT Mühlen)							
813004	Oldenburg, SZ-Eversten Brandsweg, 26131 Oldenburg (OT Eversten)							

HVNB 2024/25

Verbandsliga Frauen West

FC Schüttorf 09

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

٧ .	Spiel	wurde	in/auf	genannte/n	Halle/	Termin	verlegt
-----	-------	-------	--------	------------	--------	--------	---------

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

